Serviço Público Federal

Ministério da Educação

Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais

Departamento de Formação Geral – DFGNP

LISTA PRELIMINAR DE ELEITORES PARA ELEIÇÃO DO CHEFE E SUBCHEFE

DO DEPARTAMENTO DE FORMAÇÃO GERAL DO CENTRO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS CAMPUS IX - NEPOMUCENO

Conforme comissão instaurada em decisão ad referendum da Assembleia do

Departamento de Formação Geral, PORTARIA No 06/2022 – DFGNP (11.62.03), e

cronograma divulgado no regulamento das Eleições, a comissão faz saber da divulgação da

lista preliminar de eleitores para a eleição:

Alex Alves Fogal

Andréa de Oliveira Barra

Bárbara Del Rio Araújo

Bruno Senna Corrêa

Cristiane Felipe Ribeiro de Araújo

Eduardo Moreira de Assis

Everton Fernando Pimenta

Juliana Alvarenga Alves Girardelli

Lucas Guedes Vilas Boas

Luiz Fernando de Oliveira

Marcelo Henrique Ribeiro de Almeida

Marco Aurélio Costa Pontes

Marina Muniz de Queiroz

Mateus de Souza Angelo

Mateus do Nascimento

Nívea Carolina Guimarães

Pauliani Gonçalves Vivas

Priscila Ferreira de Sales Amaral

Serviço Público Federal

Ministério da Educação

Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais

Departamento de Formação Geral – DFGNP

As inscrições de candidatos e solicitações de correção da lista preliminar de eleitores

podem ser feitas mediante e-mail para o presidente da comissão (marcoacpontes@cefetmg.br)

no dia 05 de outubro de 2022, das 09h às 18h.

Nepomuceno, 04 de outubro de 2022.

Comissão eleitoral:

___________________________________
Prof. Marco Aurélio Costa Pontes

Presidente da Comissão

___________________________________
Prof. Saulo Luis Lima da Silva

Membro da Comissão

___________________________________
Profa. Cristiane Felipe Ribeiro de Araújo

Côrtes
Membro da Comissão

Ricardo Vitor Ribeiro dos Santos

Saulo Luis Lima da Silva

mailto:marcoacpontes@cefetmg.br